
Piotrków Trybunalski, 04 |istopada 2013 r.

tMU.7031.3 .30 .2013

Zaproszenie do składania ofeń
w postępowanlu o wańości nie przekraczającej równowańości kwoty 14'000 euro

na wynajem i obsługę serwisową 7 kabin sanitarnych oraz ich ustawienie
w wyznaczonych miejscach na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego

w okresie od 01 .01.2014 r. do 31.12.2014 r.

1.Nazwa (firma), adres ZamawiĄącego oraz nazwa i adres jednostki wnioskującej:
Urząd Miasta w Piotrkowie Trybunalskim, 97.300 Plotrków Trybunalski, u|' Szkolna 28;
Referat Usług Komunalnych.

2. opis przedmiotu zamówienia: wynajem i obsługa serwisowa 7 sztuk przenośnych kabin
sanitarnych oraz ich ustawienie przy: ul.: Gmentarnej . parking (1 szt')' Bawełnianej -
targowisko (1 szt.) oraz przy ul.: Słowackiego (1 szt.)' Dmowskiego ( 1 szt.), Roosevelta -
Zwirki ( 1 szt.), Wierzeje ( 1 szt.), Rakowska ( 1 szt.). krańcówkl autobusowe w Piotrkowie
Trybunalskim.
Przedmiot zamówienia obejmuje n/w czynności:

1) ustawienia 7 kabin sanitarnych w miejscach wskazanych przez Zamawiającego oraz
usunięcia ich po zakończeniu okresu obowiązywania umowy,

2) seruvisu wykonywanego raz w tytgodniu (dzień do usta|enia) i obejmującego:
- opróżnianie i odkażanie zbiornikow na feka|ia,
- mycie i odkazanie kabin,
- uzupełnianie papieru toa|etowego,
- naprawę i wymianę uszkodzonych częŚci kabin w miarę potzeb _ niezwłocznie, jednak nie

pÓiniej niz w ciągu 24 godzin od czasu zgłoszenia,
- ustawienie przewróconej kabiny sanitarnej niezwłocznie, jednak nie póŹniej niŻ

w ciągu 12 godzin od czasu zgłoszenia,
3) ubezpieczenia kabin na wypadek kradzieŻy i dewastacji,
4) zabezpieczenie kabin przed pzewróceniem |ub pzemieszczeniem.

a) warunki płatności: prze|ew 21 dni od daty otzymania poprawnie wystawionejfaktury
b) inne szczegółowe wymagania Zamawiającego:

- atesty na użytkowanie kabin sanitarnych,
- zezwoIenie na prowadzenie działaIności w zakresie: opróżniania zbiorników

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu miasta Piotrkowa Tryb.
(art.7 ust.1 pkt 2, art.7 ust. 6 ustawy z dnia 13 wrzeŚnia 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z2012 r., poz. 391 z pożn. zm.)'

3. Termin wykonania zamówienia:
Od 01.01.2014 r. do 31 .12.2014 r.

4. Sposób pzygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofeń.

ofeńę na|eży złoŻyć w formie pisemnej:
a) osobiściewsiedzibie: Urzędu Miasta, ul. Szko|na28,97-300 PiotrkowTryb. , |ub
b) przesłać na adres: U'z'ąd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, Referat Usług Komuna|nych

ul. Szkolna 28, lub
c) w wersji elektronicznej na e-mail: d.clapa@piotrkow.pl

w niepzekraczalnym terminie do dnia 18 listopad a 2013 r.



5. |nformacji udzie|a: Renata o|ejnik , Referat Usług Komunalnych , tel. 447321826.

ofeńy otrzymane po terminie składania ofeń zostanązwrócone Wykonawcom bez otwierania.

Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty:

1. wypełniony ipodpisany formu|az ofeńy,
2. oświadczenie.
3. podpisana umowę zgodną zewzorem,
4. zezwo|enie na prowadzenie działa|ności w zakresie: opróiniania zbiornikow

bezodpływowych i transpońu nieczystości ciekłych z terenu miasta Piotrkowa
Trybunalskiego,

5. inne dokumenty:
- atesty na uiytkowanie kabin sanitarnych,
- foto kabiny sanitarnej + wymiary.

Kryteria wyboru oferty: cena brutto 100o/o.

|nformacja o wyborze ofeńy zostanie pzekazana te|efonicznie Wykonawcy, którego ofeńę
wybrano.

6. Wzor umowy.

tFgĘ
11\
t . J


